(220 Regiobus Lérrach Busbahnhof - Saint-Louis EuroAirport (F) swm
.

SWEG Bus GmbH, Rheinstralte 8, D-77933 Lahr; Metro Cars SAS, 8 Rue Pierre Clostermann, F-68730 Blotzheim Gliltig ab 14.12.2025
Tel.: +49 (0)7821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Montag - Freitag
Hinweis
Beschrankungen
S6 Zell i. W. ab 04:54 | 05:29 | 06:04 | 06:34 | 07:04 | 07:34 | 08:04 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34
S6 Loérrach Hbf an 05:19 | 05:54 | 06:30 | 07:00 | 07:30 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
Lérrach Busbahnhof ab | 03:40 | 04:40 | 05:29 | 06:10 | 06:40 | 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10
Binzen Rathausplatz 03:50 | 04:50 | 05:39 | 06:20 | 06:50 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20
Haltingen Markgrafler Str./Bahnhof 03:56 | 04:56 | 05:45 | 06:26 | 06:56 | 07:26 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26
Village-Neuf Palmrain 04:02 | 05:02 | 05:51 | 06:32 | 07:02 | 07:32 | 08:02 | 08:32 | 09:02 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32
Huningue Triangle 04:08 | 05:08 | 05:57 | 06:38 | 07:08 | 07:38 | 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38
Saint-Louis Europe 04:14 | 05:14 | 06:03 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44
Saint-Louis Gare 04:20 | 05:20 | 06:09 | 06:50 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50
Saint-Louis EuroAirport (F) an | 04:30 | 05:30 | 06:19 | 07:00 | 07:30 | 08:00 | 08:30 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00
Montag - Freitag Samstag
Hinweis
Beschrankungen
S6 Zelli. W. ab | 19:34 | 20:34 21:34 22:30 05:29 | 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34
S6 Lorrach Hbf an | 20:00 | 21:00 22:00 22:56 05:54 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17.00
Lérrach Busbahnhof ab | 20:10 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 03:40 | 05:29 | 06:10 | 07:10 | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10
Binzen Rathausplatz 20:20 | 21:20 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20 | 03:50 | 05:39 | 06:20 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20
Haltingen Markgrafler Str./Bahnhof 20:26 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:26 | 03:56 | 05:45 | 06:26 | 07:26 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26
Village-Neuf Palmrain 20:32 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32 | 04:02 | 05:51 | 06:32 | 07:32 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32
Huningue Triangle 20:38 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08 | 23:38 | 04:08 | 05:57 | 06:38 | 07:38 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38
Saint-Louis Europe 20:44 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44 | 04:14 | 06:03 | 06:44 | 07:44 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44
Saint-Louis Gare 20:50 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20 | 23:50 | 04:20 | 06:09 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50
Saint-Louis EuroAirport (F) an | 21:00 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 00:00 | 04:30 | 06:19 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00
Samstag Sonn- u. Feiertag |
Hinweis
Beschrankungen
S6 Zell i. W. ab | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:30 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34
S6 Loérrach Hbf an | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 22:56 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00
Lérrach Busbahnhof ab | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10 | 03:40 | 05:29 | 06:10 | 07:10 | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10
Binzen Rathausplatz 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20 | 03:50 | 05:39 | 06:20 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20
Haltingen Markgrafler Str./Bahnhof 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:26 | 03:56 | 05:45 | 06:26 | 07:26 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26
Village-Neuf Palmrain 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 22:32 | 23:32 | 04:02 | 05:51 | 06:32 | 07:32 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32
Huningue Triangle 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38 | 23:38 | 04:08 | 05:57 | 06:38 | 07:38 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38
Saint-Louis Europe 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44 | 04:14 | 06:03 | 06:44 | 07:44 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44
Saint-Louis Gare 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 23:50 | 04:20 | 06:09 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50
Saint-Louis EuroAirport (F) an | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 | 00:00 | 04:30 | 06:19 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00
Sonn- u. Feiertag ‘
Hinweis
Beschrankungen
S6 Zelli. W. ab | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:30
S6 Lorrach Hbf an | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 22:56
Lérrach Busbahnhof ab | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10
Binzen Rathausplatz 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20
Haltingen Markgrafler Str./Bahnhof 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26 | 23:26
Village-Neuf Palmrain 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 22:32 | 23:32
Huningue Triangle 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38 | 23:38
Saint-Louis Europe 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44
Saint-Louis Gare 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 23:50
Saint-Louis EuroAirport (F) an | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 | 00:00

Am 24, und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewahr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplanénderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



( L - - - ==
220 Regiobus Saint-Louis EuroAirport (F) - Lérrach Busbahnhof swm
.
SWEG Bus GmbH, Rheinstralte 8, D-77933 Lahr; Metro Cars SAS, 8 Rue Pierre Clostermann, F-68730 Blotzheim Gliltig ab 14.12.2025
Tel.: +49 (0)7821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de
Montag - Freitag
Hinweis
Beschrankungen
Saint-Louis EuroAirport (F) ab | 04:35 | 04:57 | 05:35 | 06:35 | 07:27 | 07:57 | 08:27 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57
Saint-Louis Gare 04:45 | 05:07 | 05:45 | 06:45 | 07:37 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07
Saint-Louis Carrefour central 04:51 | 05:13 | 05:51 | 06:51 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13
Huningue Triangle 04:57 | 05:19 | 05:57 | 06:57 | 07:49 | 08:19 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19
Village-Neuf Palmrain 05:03 | 05:25 | 06:03 | 07:03 | 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25
Haltingen Markgrafler Str./Bahnhof 05:09 | 05:31 | 06:09 | 07:09 | 08:01 | 08:31 | 09:01 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31
Binzen Rathausplatz 05:15 | 05:37 | 06:15 | 07:15 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37
Lérrach Busbahnhof an | 05:25 | 05:47 | 06:25 | 07:25 | 08:17 | 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47
Montag - Freitag Samstag
Hinweis
Beschrankungen
Saint-Louis EuroAirport (F) ab | 20:57 | 21:57 | 22:27 | 22:57 | 23:27 | 23:57 | 04:35 | 05:35 | 06:35 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57
Saint-Louis Gare 21:07 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37 | 00:07 | 04:45 | 05:45 | 06:45 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07
Saint-Louis Carrefour central 21:13 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 00:13 | 04:51 | 05:51 | 06:51 | 08:13 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13
Huningue Triangle 21:19 | 22:19 | 22:49 | 23:19 | 23:49 | 00:19 | 04:57 | 05:57 | 06:57 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19
Village-Neuf Palmrain 21:25 | 22:25 | 22:55 | 23:25 | 23:55 | 00:25 | 05:03 | 06:03 | 07:03 | 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25
Haltingen Markgrafler Str./Bahnhof 21:31 | 22:31 | 23:01 | 23:31 | 00:01 | 00:31 | 05:09 | 06:09 | 07:09 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31
Binzen Rathausplatz 21:37 | 22:37 | 23:07 | 23:37 | 00:07 | 00:37 | 05:15 | 06:15 | 07:15 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37
Lérrach Busbahnhof an | 21:47 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 00:17 | 00:47 | 05:25 | 06:25 | 07:25 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47
Samstag Sonn- u. Feiertag |
Hinweis
Beschrankungen
Saint-Louis EuroAirport (F) ab | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57 | 04:35 | 05:35 | 06:35 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57
Saint-Louis Gare 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | 00:07 | 04:45 | 05:45 | 06:45 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07
Saint-Louis Carrefour central 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13 [ 00:13 | 04:51 | 05:51 | 06:51 | 08:13 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13
Huningue Triangle 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19 | 00:19 | 04:57 | 05:57 | 06:57 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19
Village-Neuf Palmrain 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:25 | 00:25 [ 05:03 | 06:03 | 07:03 | 08:25 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25
Haltingen Markgrafler Str./Bahnhof 19:31 | 20:31 | 21:31 | 22:31 | 23:31 | 00:31 | 05:09 | 06:09 | 07:09 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31
Binzen Rathausplatz 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37 | 00:37 | 05:15 | 06:15 | 07:15 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37
Lérrach Busbahnhof an | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 | 00:47 | 05:25 | 06:25 | 07:25 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47
Sonn- u. Feiertag ‘
Hinweis
Beschrankungen
Saint-Louis EuroAirport (F) ab | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 23:57
Saint-Louis Gare 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | 00:07
Saint-Louis Carrefour central 19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13 | 00:13
Huningue Triangle 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19 | 00:19
Village-Neuf Palmrain 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:25 | 00:25
Haltingen Markgrafler Str./Bahnhof 19:31 | 20:31 | 21:31 | 22:31 | 23:31 | 00:31
Binzen Rathausplatz 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37 | 00:37
Loérrach Busbahnhof an | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 | 00:47

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewahr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplanénderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



